[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.04.2012  № 265
Об утверждении решения аттестационной комиссии

На основании протокола №1 от 09.04.2012 заседания аттестационной комиссии по аттестации руководителей образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации Чулымского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии об установлении соответствия занимаемой должности «руководитель» Юркевич Н.Н. –директора МКОУ Пеньковская СОШ Чулымского района.

           Глава  района                                                            А.И. Артемченко

Чистова Т.И.

22-598